emrecanotomotiv_@hotmail.com
Yetkili : NEVZAT VELI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

OPTIMA K95-0813 OPTİ V KAYIŞI
OPTİMA-
K95-0813

OPTİ
10 ₺ 24,00 %18 ₺ 240,00

TOPLAM 10 ₺ 240,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 240,00

%18 KDV ₺ 43,20

GENEL TOPLAM ₺ 283,20

YALNIZ: İKI YÜZ SEKSEN ÜÇ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr